
Bur n. 153 del 19/11/2021

(Codice interno: 462660)

COMMISSARIO DELEGATO PER IL SUPERAMENTO DELL'EMERGENZA IN CONSEGUENZA DEGLI
ECCEZIONALI EVENTI METEOROLOGICI CHE DAL 12 NOVEMBRE 2019 HA COLPITO IL TERRITORIO DELLA
REGIONE VENETO

Decreto n. 61 del 10 novembre 2021
O.C.D.P.C. n. 622/2019 - O. C. n. 4 del 14/12/2020. Allegato B. Liquidazione prestazione professionale, soggetta a
ritenuta d'acconto, al Dott. Geol. Danilo Belli per in-carico di "indagini geologiche e geotecniche propedeutiche alla
progettazione definitiva - esecutiva, relazione geologica - geotecnica progettuale, assistenza geologica in fase esecutiva"
del Progetto BL 139: Consolidamento alveo e versanti dissestati lungo il Rio Cusighe in località Veneggia, in Comune di
Belluno". Versamento di Euro 25.202,26 a favore della Regione del Veneto per il pagamento al beneficiario. CUP
H35H20000030001, CIG Z8D31C1FD8. Rettifica al decreto n. 55 del 25/10/2021.

SOGGETTO ATTUATORE 

SETTORE RIPRISTINO AMBIENTALE E FORESTALE

RILIEVO E OPERE AGRICOLO FORESTALI

VISTO il decreto del Soggetto Attuatore n. 22 del 01/06/2021 e il relativo contratto n. 33/2020 (Rep. 12/2020) con il quale si
affidava al Dott. Geol. Danilo Belli con sede legale in via OMISSIS C.F. OMISSIS  - P.IVA 00815670252 l'incarico per le
prestazioni professionali di indagini geologiche e geotecniche propedeutiche alla progettazione definitiva - esecutiva, relazione
geologica - geotecnica progettuale, assistenza geologica in fase esecutiva relativa agli interventi previsti nel Progetto BL 139:
Consolidamento alveo e versanti dissestati lungo il Rio Cusighe in località Veneggia, in Comune di Belluno" - CIG
Z8D31C1FD8;

VISTO il decreto del Soggetto Attuatore n. 55 del 25/10/2021 con il quale veniva liquidato il 1^ acconto come da art. 7 del
contratto mediante versamento di € 25.202,26 a favore della Regione Veneto per il pagamento al beneficiario dott. geol. Danilo
Belli;

VERIFICATO che nel decreto sopra citato, per mero errore materiale, è stata indicata nel punto 2) del decretato la fattura n.
FATTPA 5_21 del 20/09/2021 anzichè la fattura n. FATTPA 4_21 del 04/10/2021 come invece correttamente segnalato nelle
premesse;

RITENUTO necessario modificare il punto 2) del dispositivo indicando il numero di fattura corretto;

CONSIDERATO opportuno confermare ogni altra disposizione del richiamato decreto n. 55 del 25/10/2021;

VISTI:

il Decreto Legislativo n. 50/2016 e ss.mm.ii.;• 

l'Ordinanza del Capo del Dipartimento della Protezione Civile n. 622 del 17.12.2019;• 

L'Ordinanza Commissariale n. 4 del 14.12.2020 - Allegato B• 

DECRETA

di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.1. 

di prendere atto che per mero errore materiale il numero di fattura FATTPA 5_21 del 20/09/2021 è errato;2. 

di rettificare il numero fattura errato FATTPA 5_21 del 20/09/2021 con quello corretto FATTPA 4_21 del
04/10/2021 modificando il punto 2) del decretato del decreto n. 55 del 25/10/2021;

3. 



di confermare ogni altra disposizione indicata nel decreto n. 55 del 25/10/2021;4. 

di pubblicare il presente Decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione e sul sito internet della Regione del Veneto
nell'apposita sezione Sicurezza del Territorio dedicata alle Gestioni Commissariali e Post Emergenziali.

5. 

IL SOGGETTO ATTUATORE SETTORE RIPRISTINO AMBIENTALE E FORESTALE RILIEVO E OPERE AGRICOLO
FORESTALI Dott. Gianmaria Sommavilla


	ouddi5y4xqphnijgcxr0tj55.html

